COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

SERVIZIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. L ppLS -2 — of

OGGETTO:  Assunzione impegno di spesa di € 217,25 per rimborso spese sostenute dal Capo di Gabinetto

Benedetto Pontillo in rappresentanza del Comune .

L’anno ducmila&%‘?’gﬂ Zi01Do Q&‘gﬁggdel mese di ﬁ,g,& = nella residenza Municipale, il

sottoscritto Dott. Antonino Li Voti

SEGRETARIO GENERALE

Visti gli artt. 107 ¢ 183 del D. Lgs. n. 267/2G00; .

Visto Vart. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi adottato con
deliberazione di G.M. n. 288 det 18.1 1.2003 e s. m. i.;

Visto I’ art.26 del Regolamento di contabilita;

Vista la delibera consiliare n.39 del 19.08.2008, esecutiva, ad oggetto: Approvazione relazione revisionale €
programmatica, bilancio pluriennale 2008/2010 € bilancio di previsione 2008;

Visto gli ordini di missione presentati dal Capo di Gabinetto Benedetto Pontillo;

Ritenuto dover provvedere alla liguidazione delle spese sostenuta;

DETERMINA

1. Impegnare la somma complessiva di € 217,25 per rimborso spese di missione sostenute dal Capo
di Gabinetto Benedetto Pontillo da imputare all’intervento 1010103 cap.3
imp._{} j /0§ del bilancio in corso denominato “Midennita di missione agli amministratori
domunali € organi istituzionali “.

2 Dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione de{:}l_’hnporto

impegnato.
s FURY N AR w SedNSARILE 11 Segretario -
ot ;4’} g L vOTI Avv.Alfon

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente deter i deflart.

151, comma 4, det D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 che, pertanto, in data odierna divi "'e esecutiv
i

i:
Tl Dirigente del 1° Settore
Dott. Raff%aele Gallo

i




